
TOIMIVA KANSALAISJÄRJESTÖ
MUODOSTUU IHMISISTÄ 

Kehittyäkseen ja voidakseen menestyksellä
toteuttaa perustarkoitustaan, monipuolisen
yhteistyön kehittämistä Venäjän ja sen
kansalaisten kanssa, seura tarvitsee
joukkoonsa uusia jäseniä. 

Uusia jäseniä hankitaan vain tarjo-
amalla jäsenyyttä. Tässä työssä tar-
vitaan teitä – seuran nykyiset jäse-
net – ja tätä varten toteutamme
jäsenkampanjan, joka jatkuu aina
31.3.2007 saakka. Toki muul-
loinkin liittyvät jäsenet ovat
yhtä tervetulleita! 

Suomi-Venäjä-Seura
kokoaa monenlaisia ihmi-
siä: venäjän kielen opiske-
lijoita, maasta ja sen
kulttuurista kiinnostu-
neita, työssään Venä-
jän kanssa tekemi-

sissä olevia ja suomalais-
ugrilaisuudesta kiinnostuneita.

Seura haluaa edistää ihmisten välistä suo-
raa kanssakäymistä ja tehdä myös Suomea tun-

netuksi Venäjällä.

MONIPUOLISET PALVELUT
Seuralla on monipuoliset toimintaa tukevat palvelut. Kotisivuil-
tamme löytyy tietoja niin Venäjästä, ajankohtaisista tapahtumista
kuin uusista projekteistakin. Seuran kotisivut uudistuvat vuoden
alkupuolella. Venäjä-Infomme taas vastaa mitä moninaisimpiin
Venäjää koskeviin kysymyksiin periaatteella Kysy mitä vain!

Seura tuottaa kielikursseja ja matkatoimistomme Venä-
jänMatkat järjestää matkoja tuttuihin kohteisiin, risteilyjä
Venäjän vesillä sekä erikoismatkoja harvinaisempiin kohtei-
siin, tänä vuonna mm. Uralille ja aina Kazakstaniin asti. 

Vuonna 2007 järjestämme yhdessä Kuntaliiton ja Lappeen-
rannan kaupungin kanssa III Suomalais-venäläisen ystä-
vyyskuntakongressin 24.-24.5. Lappeenrannassa, VIII
Suomalais-venäläisen kulttuurifoorumin 27.-29.9. Tverissä
ja Suomi-päivät marraskuussa Nizhni-Novgorodissa.

JÄSENMATKA PIETARISTA
LAATOKALLE
Vain seuran jäsenille tarkoitettu risteily tehdään 7.-10.6.2007
jokilaivalla Pietarista Laatokalle. Matkasta tulee varmasti iki-
muistoinen elämys hyvässä seurassa! 

Seuran jäsenet ovat tietenkin etuoikeutettuja palveluihimme.
Jäsenet saavat alennuksen järjestämistämme kielikursseista,
matkoista ja viisumeista sekä Venäjän Aika -lehden tilaushin-

nasta. Jokainen jäsen saa myös neljä kertaa vuodessa ilmestyvän
Kontakt-lehden.

Seuran jäsenkorttiin on tänä vuonna liitetty uutena etuna Teboi-
lin antama jäsenalennus. Kehitämme jäsenetuuksia jatkuvasti.

TAVOITTEENA 1 500 UUTTA JÄSENTÄ
Seuralla on tällä hetkellä noin 15 000 jäsentä. Jäsenhankintakam-
panjan tavoitteena on saada 1 500 uutta jäsentä (31.3. mennessä).
Tavoitteen saavuttaminen ei ole helppoa, mutta mahdollista. Piirijär-
jestöt ovat asettaneet omat tavoitteensa ja on tärkeää, että myös
osastot asettavat itselleen selkeän tavoitteen. Jäseniä pitäisi saada
jokaiseen osastoon vähintään 10 % vuoden alun jäsenmäärästä. 

Jäsenhankinta edellyttää myös henkilökohtaista yhteydenottoa
ja jäsenyyden tarjoamista suoraan mahdollisille
uusille jäsenille. Jäsenhankinta kannattaa koh-
distaa myös venäjänkieliseen väestöön.

HYVÄT PALKINNOT!
Kaikkien kampanja-aikana liittyneiden
uusien jäsenten kesken arvotaan paikka seu-
raväen jokilaivaristeilylle Laatokalle ja Syvärille
kesäkuussa. Palkintoina on lisäksi seuran t-pai-
toja ja Venäjän aika -lehden vuosikertoja.  

Paras jäsenhankkija palkitaan myös jokilaivaristeilymatkalla.
Kaksi seuraavaksi eniten jäseniä hankkinutta saavat 200 euron ja
100 euron arvoisen Venäjän Matkojen lahjakortin. Lisäksi kaikki
enemmän kuin kolme jäsentä hankkineet saavat Venäjän Ajan vuo-
sikerran tai lipun Vologdan kansantanssiryhmän konserttiin syksyllä.

Myös piirit palkitsevat parhaat jäsenhankkijaosastonsa omilla
palkinnoillaan.

Lisätietoja kampanjasta saat seuran kotisivulta
www.venajaseura.com sekä omasta piiritoimistosta.

HYVÄ SEURATOIMINNAN AKTIIVI
Toivomme, että otatte jäsenhankintakampanjan toteuttamisen
osastossanne esille ja teette tavoitteellisen suunnitelman
kampanjalle. Onnea ja menestystä jäsenhankintaan!

Ystävällisesti tervehtien

Heikki Talvitie Merja Hannus
puheenjohtaja pääsihteeri 

HYVÄT SUOMI-VENÄJÄ-SEURAN JÄSENET
Meillä on takana merkittävä toimintavuosi 2006. Vuoden aikana seuran osastot ja jäsenet järjestivät paljon mielenkiintoista

ja monipuolista toimintaa eri puolilla Suomea. Seura järjesti myös kaksi laajaa tapahtumaa: VII Suomalais-venäläinen kult-

tuurifoorumi järjestettiin Kajaanissa syyskuussa ja marraskuussa kokoontui Lahdessa ensimmäinen EU-Venäjä-kansalais-

järjestöfoorumi. Kummassakin tilaisuudessa oli yli 300 osanottajaa. 

Seuran jäsenet ja ystävät olivat kiitettävästi mukana näissäkin tapahtumissa. Tästä on hyvä jatkaa toiminnan kehittämistä.

www.venajaseura.com

PARHAATPALKITAAN!


